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Network Development Team 

Employee Primary Number Secondary Number (if any) Email Address 

Allen, Sikitia 615-939-4868  Sikitia.Allen@tn.gov 

Baker, Mary 615-486-1585 615-489-0943 Mary.k.baker@tn.gov   

Ballard, Jerry 931-581-3949  Jerry.ballard@tn.gov  

Balogh, Haley 731-621-9167  Haley.Balogh@tn.gov 

Beasley, Erin 931-222-0639  Erin.beasley@tn.gov  

Becker, Kendra 865-210-0324  Kendra.becker@tn.gov  

Bell, Kaitlyn 615-651-5762  Kaitlyn.bell@tn.gov 

Berry, Alvis 901-229-1024  Alvis.berry@tn.gov  

Boston (Carter), Nikki 423-353-0294  Nikki.boston@tn.gov  

Boswell, Christina 931-581-5165  Christina.boswell@tn.gov  

Brantley Tamara   Tamara.brantley@tn.gov  

Brown, Angelia 931-260-7981 931-316-5045 Angelia.r.brown@tn.gov  

Brown, Mia 423-240-9847  Mia.brown@tn.gov  

Bryant, Jackie 615-979-1939  Jackie.bryant@tn.gov  

Caruth, Emily 931-797-3847  Emily.caruth@tn.gov 

Coen, Jada 931-200-2516 615-489-5978 Jada.coen@tn.gov  

Collins, Summer 865-617-2826  Summer.collins@tn.gov  

Couts, Kelly 615-630-2943  Kelly.couts@tn.gov  

Cravens, Amanda 931-319-5894  Amanada.cravens@tn.gov 

Dalton, Jodi 865-307-1619  Jodi.dalton@tn.gov  

Defoor, Kayla 931-881-6895  Kayla.defoor@tn.gov  

DeLauder, Rachel 865-255-6647  Rachel.lee.delauder@tn.gov  

Dupree, Erica 901-378-1511  Erica.dupree@tn.gov  

Elliott, Stephanie 901-482-5796  Stephanie.elliott@tn.gov  

Ellison, Cynthia 423-312-2600  Cynthia.ellison@tn.gov  

Eubank, Kalli 615-946-5044  Kalli.Eubank@tn.gov 

Galloway, Brandon 615-626-8016 901-598-5065 Brandon.galloway@tn.gov  

Garrels, Marley 931 357-1591  Marley.garrels@tn.gov  

Gastelum, Maurice 731-225-5922  Maurice.gastelum@tn.gov  
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Gensemer, Kayla 931-401-0115  Kayla.gensemer@tn.gov  

George, Chris 931-316-4699  Chris.d.george@tn.gov  

Gutierrez, Amber 931-213-2925  Amber.gutierrez@tn.gov  

Hammer, Candra 423-438-7405  Candra.hammer@tn.gov  

Hancock, Heather 423-240-0681  Heather.hancock@tn.gov  

Harrington, Brittney 423-307-7990  Brittney.harrington@tn.gov  

Harris, Felicia 931-260-5204  Felicia.harris@tn.gov 

Harvey, La’Kia 731-694-7646  La’kia.harvey@tn.gov  

Henry, Alexandra 931-202-0247  Alexandra.henry@tn.gov  

Hickey, Rachel 931-349-4569  Rachel.hickey@tn.gov  

Hicks, Susan 423-278-0625  Susan.j.hicks@tn.gov  

Hill, Crystal 423-215-6718  Crystal.f.hill@tn.gov  

Hudson, LaShanda 615-854-0020  Lashanda.hudson@tn.gov 

Johnson, Wanda 731-225-0774  Wanda.m.johnson@tn.gov 

Jones, Tabitha 731-621-9323 931-627-3430 Tabitha.jones@tn.gov  

Liles, Jennifer 865-968-9215  Jennifer.liles@tn.gov  

Looper, Lori 931-239-6641 931-265-5167 Lori.a.looper@tn.gov 

Lopez, Brittney 931-698-8861  Brittney.lopez@tn.gov  

MacGregor, Megan 423-335-2412  Megan.macgregor@tn.gov 

McCain, Elesha 615-342-9918  Elesha.mccain@tn.gov 

McCrary, Bryan 931-261-7418  Bryan.mccrary@tn.gov 

Metcalf, Katie 423-440-9117  Katie.metcalf@tn.gov 

Mix, Frank 615-741-9164 615-519-3268 Frank.mix@tn.gov 

Muller, Heather 931-783-3064 615-388-3239 Heather.muller@tn.gov  

Murphy, Vicky 423-690-0355  Vicky.murphy@tn.gov  

Peak, Crystal 865-228-3865  Crystal.peak@tn.gov  

Pigg, Melanie 931-800-9067 931-397-5572 Melanie.pigg@tn.gov  

Potter, David 615-864-2140  David.potter@tn.gov  

Winder, Powers, Hannah 423-218-8718  Hannah.Winder@tn.gov 

Powers, Kaylee 865-816-7105  Kaylee.powers@tn.gov  

Puckett-Zeek, Tina 931-260-3447  Tina.puckett-zeek@tn.gov  

Ramsey, Rebecca 423-585-7406  Rebecca.a.ramsey@tn.gov  
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Reams, Chiquita 615-829-3790  Chiquita.reams@tn.gov  

Rhea-Gillam, Becca (423) 483-9942  Becca.rhea-gillam@tn.gov  

Roach, Katie   Katie.roach@tn.gov  

Rohling, Lori 931-698-0486  Lori.rohling@tn.gov  

Rosenbaum, Kristen 423-302-9653  Kristen.rosenbaum@tn.gov  

Sanders, Colina 615-390-5108  Colina.sanders@tn.gov  

Schleuning, Nicole 731-388-3777  Nicole.m.schleuning@tn.gov  

Scott, Tonya 931-265-2345 931-808-0303 Tonya.scott@tn.gov  

Sims, Melissa 931-265-0289  Melissa.sims@tn.gov  

Sims, Puriti 423-637-3331  Puriti.sims@tn.gov  

Sweat, Lorie 865-809-7763  Lorie.sweat@tn.gov  

Taylor, Jessica 931-237-2285  Jessica.taylor@tn.gov  

Thompson, Johnnie 931-994-8674  Johnnie.thompson@tn.gov  

Thurmon, Alaina 901-237-7454  Alaina.n.thurmon@tn.gov   

Turner, Shannon 731-343-2269  Shannon.turner@tn.gov  

Wade, Lisa Danielle 931-239-3107 931-254-1680 Lisa.d.wade@tn.gov 

White, Angela 731-432-0640 731-968-5128 Angela.g.white@tn.gov 

Walthers, Brenda 423-525-7054  Brenda.walthers2@tn.gov  

Williams, Alexandria   Alex.williams@tn.gov 

Williams, Anthony 901-633-2723  Anthony.s.williams@tn.gov 

Williams, Emily 931-434-6353  Emily.a.williams@tn.gov  

Williams, Jennifer 615-881-6324  Jennifer.t.williams@tn.gov 

Wilson, Kelli 865-410-5019  Kelli.Wilson@tn.gov 

Wojnarek, Sandy 931-551-0796  Sandy.wojnarek@tn.gov  
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